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Askøy Fotballklubb Tur med stjernelaget 25 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokale lag 

kan ikkje søke på ordninga.

Tur til Sogndal i høst med gruppen. De har vært der 

tidligere og stedet er perfekt for en flott samling. Vi håper 

at til høsten vil vi kunne ta en tur igjen. 2020 har vært 

vanskelig for mange av våre spillere.

30 000

Askøy Orienteringslag Stolpejakten Askøy 51 500 0 Fell utanfor ordninga. Lokale lag 

kan ikkje søke på ordninga. Får 

tilskot frå anna ordning.

Gratis folkehelsetilbud for beboere i Askøy kommune. 

Utendørs og lavterskel. Brukeren benytter kartfolder 

og/eller app på telefon til å navigere til stolper plassert i 

nærområdene. Stolpene registreres med QR-kode. 

Tilgjengelig for alle, også rullestolbrukere og barnevogner.

121 500

Autismeforeningen i Norge Hordaland Aktivitet og mestring 

med 

tilretteleggingsbehov

115 000 100 000 godt tilbod om aktivitet for 

målgruppe som fell utanfor i 

kommunale tilbod. Utfordrar til 

å sjå tilboda endå meir i 

samnheng på tvers av 

kommunegrensene

Vi ønsker å tilby ulike aktiviteter som er tilrettelagte for 

sårbare grupper som faller utenfor vanlige fritidstilbud. 

I Bergen kommune:

Ridefysioterapi som tilbud på Lørdager, to grupper.

Ridegrupper på Søndager, to grupper.

Bowlinggruppe på Vestkanten som ukentlig aktivitet.

Klatrepark som et regelmessig skjermet og tilrettelagt 

tilbud

Jentegruppe med ulik fysisk aktivitet som ukentlig 

aktivitet. 

Terapibading, trygg i vann som ukentlig aktivitet.

Tilrettelagt klatring hver annen uke.

I Straume kommune:

Tilrettelagt klatring

Voss kommune:

Tilrettelagt bowling og klatrepark

Alver kommune:

Tilrettelagt klatring i Knarvik arena

Stord og Odda kommune :

Fysiske aktiviteter på gård noen Søndager

480 000

Autismeforeningen i Norge Hordaland Sommerleir med 

aktivitet og mestring

100 000 40 000 Godt tiltak for ei målgruppe som 

fell utanfor andre tilsvarande 

tilbod.

Vi ønsker å tilby et aktivt sommertilbud for barn og unge 

som har behov for tilrettelegging. Leiren vil bli holdt i Voss 

kommune og vi vil benytte de lokale fasilitetene i området 

for aktivitet og mestring. Det vil bli turgruppe, bowling, 

klatrepark, kanoturer, ballspill m. m. Vi vil bo på Voss 

vandreheim og sørge for trygge rammer i omgivelsene slik 

at alle kan delta uavhengig av funksjonsnivå.

200 000



Badmintonkretsen Vest BARN & BADMINTON I 

SKOLEN 2021/2022

50 000 0 Tilbod om opplæring i skuletid 

vert ikkje prioritert i denne 

runden. Er i tillegg vudert som 

rekruttering.

"Badminton i skolen" tilbys nærliggende barne- og 

ungdomsskoler i Øygarden, Bergen og på Askøy. 

Fortrinnsvis 4.- 9. klasse. Her vil vi bruke prosjektmidlene 

til å skaffe nødvendig utstyr til undervisning og aktivitet i 

gymtimene. Utstyr som badmintonracketer, 

badmintonballer, stolper, badminton-nett, 

materiell/lærebøker. I tillegg vil noe av prosjektmidlene gå 

til å godtgjøre prosjektleder og instruktører. BK-

Vest/prosjektleder tar kontakt med barne- og 

ungdomsskoler i nærområdet for å avtale undervisning i 

skoletiden. Etter dette bestilles det inn utstyr til skolene, 

som har meldt sin interesse. Deretter stiller BK-Vest med 

instruktører og utstyr på skolene. Det blir gitt opplæring 

og aktivitet til både elever og lærere/assistenter.

100 000

Bergen Elite Ballklubb Aktivitetstilbudet iLOOL 200 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokale lag 

kan ikkje søke på ordninga.

På Olsvikåsen vgs legger vi til rette for 1) aktivitet i skolens 

gymsal og treningsrom. Både for barn, 

funksjonshemmede, ungdommer og voksne, 2) kultur- og 

fritidsaktiviteter i form av eksempelvis gitarkurs, 

trommekurs, sjakkurs, håndtverkskurs og matlagningskurs 

ved bruk av skolens øvrige fasiliteter, og 3) leksehjelp ved 

bruk av ordinære klasserom. Tiltaket gjennomføres på 

dagtid lørdager og søndager gjennom hele skoleåret, samt 

på dagtid i ferier. Tiltaket gjennomføres på tider hvor 

skolen selv ikke har aktivitet, og der skolens fasiliteter for 

øvrig står ubenyttet.

2 000 000

Bergen og Hordaland Turlag Klatretilbud for barn og 

unge

125 000 100 000 Godt tiltak med fokus på 

inkludering, særleg ungdom.

Bergen og Hordaland Turlag ønsker å fortsette og tilby 

ungdom gratis lavterskel

klatreaktivitet i nærmiljøet. DNT ung tilbyr fast ukentlig 

klatring og ønsker å

videreføre dette, samt videreutvikle ungdommen i andre 

klatrevegger ute. Barnas Turlag har fått inn 

ressurspersoner til å organisere klatring for barn. Vi er i 

starten av oppbygging av et tilsvarende tilbud, der barn 

kan klatre inne og ute. Vi vil ha fokus på sikker lek i 

veggen. Vi har behov for å utdanne og videreutvikle 

klatreledere/ressurspersoner som tar initiativ til frivillig 

innsats. Klatregruppen i Os trenger nytt utsyr.Vi søker 

midler til kompetansebygging, klatreutstyr, 

sikkerhetsutstyr, inngangsbilletter, vedlikehold av 

klatrevegg og dekking av klatreleders utgifter.

405 000



Bergen og Hordaland Turlag Inkluderande friluftsliv i 

Bergen og Hordaland 

Turlag

200 000 200 000 Godt tiltak med fokus på 

inkludering, heile familien.

Bergen og Hordaland Turlag arrangerer ein rekke 

aktivitetar for barn og unge - i 2019 totalt 523 aktivitetar 

rundt om i Hordaland. På tross av eit enormt 

aktivitetsnivå, veit vi at det er mange barn og unge vi ikkje 

når, blant anna dei med minoritetsbakgrunn. 

Det ligg mykje arbeid og frivillighetstimar i å forvalte og 

utvikle eit slikt tilbod, samstundes som vi etter fleire år 

med satsning på dette har gjort oss erfaringar der vi 

opplever at arbeid med rekruttering og informasjon må 

prioriterast. Vi må jobbe med spørsmål som: Kven får 

informasjonen, kva plattformar bruker vi, kva mellomledd 

(personar/institusjonar) burde vi samarbeide med for å nå 

ut med tilboda, kva tersklar for deltaking er det og korleis 

kan vi fjerne desse.

650 000

Bergen og Hordaland Turlag Kvardagsturar for store 

og små

100 000 100 000 Veldig relevant og aktuelt. 

Dekker behov og interesse som 

har vorte meir synleg siste året.

Turlaget har i mange år ønskja å etablere t-merka 

rundturar og stier ut til friluftslivsområder frå tettbygde og 

urbane strøk. Vi vil særleg nå dei unge med digitale 

postar. Dette er del av den store satsinga på nærmiljø og 

friluftsliv som ein aktivitet alle kan ta del i. Vi trur merking 

med raude T-ar frå bymiljø vil gi mange lyst til å utforske 

sitt nærmiljø meir, og finne fram til viktige grøne lunger og 

friluftslivsområder som ikkje ligg så langt unna. Mange av 

dei som er lite aktive og har begrensa erfaring treng å vere 

trygge for å gå på tur og det kan knapt bli nok 

informasjon. Saman har vi ei målsetting om at ikkje skal 

vere meir enn 500 meter til næraste tursti i fylket vårt!

635 575



Bergen og Hordaland Turlag Fersking på overnatting 

for ungdomskoler i 

Vestland Fylke

100 000 70 000 Vidareutvikling av ferskingkurs 

med fokus på ungdom. Tilskotet 

går til å få prosjektet ut i heile 

fylket. 

I Bergen og Hordaland Turlag har vi de siste årene jobbet 

med å støtte og styrke rammene for friluftsliv spesielt i 

ungdomsskolen. Vi gjennomfører flere ulike kursopplegg, 

bl.a Ferskingkurs i Friluftsliv og Fersking på Overnatting. 

Sistnevnte er en stor suksess og inneholder hva som skal 

til for å få en vellykket overnatting ute i naturen. 

Planlegge og gjennomføre overnatting har lenge vært et 

kompetansemål i læreplanen til kroppsøving. Men vi ser 

at mange skoler vegrer seg for å gjennomføre. I 

forbindelse med fagfornyelsen er dette det nye 

kompetansemålet for 10.trinn: Gjennomføre friluftsliv til 

ulike årstider, òg med overnatting ute, og reflektere over 

kva naturopplevingar kan ha å seie for ein sjølv og andre. 

Nå vil vi ut i distriktene!

200 000

Bergens Turnforening Sirkus for barn 6-12 år 136 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokale lag 

kan ikkje søke på ordninga.

Vi har ansatt Amedeo som har 25 år som sirkusartist. Med 

seg vil ha en av sine tidligere elever som hjelpetrener. 

Lokasjonen er på Slettebakken i Turnhallen, og vi håper 

også at flere med minoritetsbakgrunn kan finne dette 

alternativet spennende. Vi har også fått forespørsel fra 

foreldre med barn som har Downs og vi ønsker å forsøke å 

tilpasse for denne gruppen også. Mulig ønsker vi å starte 

opp et helt eget parti for denne gruppen. Treningsformen 

er trening av balanse, styrke og mentale utfordringer for 

breddepartier. . Vi har satt opp og laget "Sirkus manesje" 

Vi har jobbet hardt for å tilpasse arealet for denne 

aktiviteten og investert i et minimum av utstyr for å levere 

forskjellige øvelser.

136 000

Bjørnefjorden Golfklubb FORE - SFO på 

golfbanen

38 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokale lag 

kan ikkje søke på ordninga.

Dette er 2.driftsår i eit 3 årig prosjekt.

Golfklubben tilrettelegg for at SFO kvar veke vitjar 

golfklubben med 8-10 born, til leik og instruksjon innan 

golfspelet,.

Aktiviteten foregår på klubben sitt treningsområde, og på 

golfsimulatorane våre når uteanlegget er stengt vinterstid. 

Klubben stiller med naudsynt aktivitetsutstyr.

Aktiviteten vert leia av ressursperson hjå golfklubben, 

saman med SFO-tilsette og ungdomsskuleelevar.

Desse vert gjeve eit "Vegen til Golf"-kurs  og e 

aktivitetsleiarkurs, i samarbeid med Hordaland 

Idrettskrets.

154 000



Dyktig 4h Hengekøyehytte 80 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokale lag 

kan ikkje søke på ordninga.

Ungdom i 4H-klubb skal planlegge og bygge 2 stk 

hengekøyehytter som skal stå opne for alle. Hengekøyetur 

har blitt populært og har ført til at fleire overnattar ute. 

Det er likevel ein del som ikkje får oppleve dette då 

kunnskapen og erfaringa med å vere i naturen ikkje er til 

stades hjå foreldregenerasjonen. Dersom ein meistrar ein 

slik overnatting og får ein god oppleving er sjansen større 

for at den blir gjenteke. Arbeidet skal fordelast slik at dei 

eldste lagar reisverk medan dei mindre bidreg med golv 

og kledning. Målsatte arbeidsteikningar, bilde og 

erfaringar skal delast på 4H sine nettsider etter prosjektet.

200 000

Fau, Hanøy Skole Oppgradering av 

ballbinge

100 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokale lag 

kan ikkje søke på ordninga. 

Dette gjeld i tillegg anlegg, og vi 

oppmodar til å gå i dialog med 

kommunen for ev. 

spelemiddelsøknad.

Bidra til at barn på Hanøy får et ordentlig treffpunkt der 

de får brukt kroppen.

Har de det moro i en ballbinge får de fysisk fostring med 

på kjøpet.

Slik det er i dag er bingen i en elendig forfatning og kan 

ikke brukes når det regner pga av dårlig drenering(og det 

regner mye!)

Skolen var planlagt utbygd i 2014, derfor ble oppgradering 

av ballbingen satt til side.

Dette ble stoppet på ubestemt tid og dermed er det ingen 

ny ballbinge i sikte.

150 000

Fjordane krets Skyting som 

lavterskelidrett

200 000 0 Tilbod om opplæring i skuletid 

vert ikkje prioritert i denne 

runden. I tillegg vurdert som 

rekruttering.

Etablere eit samarbeid mellom lokalt skyttarlag og skule 

for å nå ungdommane der dei er og kunne gje ein felles 

introduksjon til skytesporten som igjen vil vere med på å 

utføre oppgåvene våre i langtidsplanen til DFS 2021-2024 

(sjå vedlegg). Laga held det meste av utstyr for dei under 

16 år, mykje finansiert av medlemskontingenten. For å gje 

alle som ynkskjer moglegheit til å delta vil vi betale 

medlemskontingenten og ammunisjon for dei som går på 

skule/studera. Jobbe opp mot laga som ligg i nærleiken av 

ein vidaregåande-/høgskule slik at fleire elevar/studetar 

får seg eit borteskyttarlag når dei flyttar haimafrå der dei 

kan lagre utstyret sitt. Desse laga kan då ha behov for 

midlar til ekstra våpenskap eller lagringingsplass for 

utstyr.

200 000



Gneist Fotball gutter 2013 utstyrstøtte til 

nyoppstartet lag

6 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokale lag 

kan ikkje søke på ordninga.

Vi ønsker å skape et godt fotball tilbud for alle gutter født 

i 2013. Vi er et nyoppstartet lag og har ikke noe utstyr. 

Med en litt humpete corona start er det ikke blitt noe av 

de planlagte dugnadene. Nå håper vi å komme skikkelig i 

gang så vi ikke mister noen av guttene. Dette vil vi gjøre 

ved å ha gode treninger med variert trening, melde oss på 

flere cuper når det åpner for dette. Invitere til interne 

kamper internt i klubben når vi ikke kan spille mot andre.

6 885

Heiarvang Grendalag Forbedret tilkomst og 

utforming Skjenstø

150 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokale lag 

kan ikkje søke på ordninga.

Anlegge 115 meter 2 meter bred grusvei fra lysløypen ned 

til Skjenstø ved Siglingavatnet.

Opparbeide kai for å lette om bord- og ilandstigning 

båtene.

Etablere vinterlagringsplass for kanoene.

Tilrettelegge for grilling ved vannet. Mesteparten av 

kostnadene går til maskinarbeid. Det kan ikke gjøres på 

dugnad. Dugnad gjøres for å få de andre tiltakene på 

plass. Det gjelder gruer og griller (fortrinnsvis 

fastmonterte og stedlagde), kai, oppbevaringsplasser for 

kanoer etc. Priskalkyle for veien er satt opp av vår sponsor 

og dugnadsdeltakere i NH-Maskin. Vi håper støtte. Skal 

parken gi et sånt lavterskeltilbud trenger vi tilskudd, gaver 

og sponsorinntekter.Besøkstallene har eksplodert etter 

myndighetenes oppfordringer om bruk av naturen

560 000



Hordaland Friidrettskrets Friidrett for alle - 

lavterskel 

nyrekruttering

200 000 0 Tiltaket vert definert som 

rekruttering til sporten

I en tid hvor det oppleves noe frafall i idretten er det 

viktigere enn noensinne å stimulere til deltagelse i 

lavterskel fritidsaktiviteter. Friidretten i kretsen har gode 

mottaksapparat (klubbmiljøer med frivillige ildsjeler) og 

en rekke gode lokale anlegg for friidrettsaktivitet. 

Hovedprioriteringen for Hordaland friidrettskrets vil 

fremover være å synliggjøre våre aktiviteter og rekruttere 

flere barn og unge. Vi skal tilby "Landslagets 

Friidrettsskole" i hele fylket. Aktiviteten på friidrettsskolen 

skal være lekbetont og utviklende og barna skal få et 

positivt og spennende møte med friidrett. Klubber 

arrangerer egne friidrettsskoler og kretsen skal også tilby 

prosjektet på "Inspirasjonsturne" på ca 16 kjøpesentre i 

juni - se vedlegg.

522 200

Hordaland Røde Kors Inkludering og 

mangfald i alpinbakken

65 000 50 000 Godt tiltak med fokus på 

integrering gjennom 

vinteraktivitet.

Prosjektet er ei vidareføring av prosjektet "Livslang 

skiglede, inkludering og mangfald

i skibakken". Vinteren -20/-21 hadde Voss Røde Kors over 

50 barn og ungdom, med

minoritetsbakgunn, på skikurs i alpinbakken. Dei fleste har 

lært seg å stå på ski, men

me ser no at mange treng oppfylging og er usikre i 

skisenteret. Mangel på ski-vener,

skierfaring og dårleg økonomi hindrar dei i å stå på ski i 

fritida. I dette prosjekt skal

me gi skiopplæring til dei som treng det, deretter skal me 

fylgja alle opp med plass i

skigrupper som skal køyre saman med instruktør ein dag i 

veka i Voss Resort vinteren

2022. Gruppene vil ha instruksjon i frikjøring, omvisning 

og opplæring i skisenteret,

og ellers ha fokus på det sosiale og skape skiglede.

103 000

Kvam Naturvernforbund UNG TURGLEDE - trygg i 

natur

64 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokallag 

kan ikkje søkje.

Me har ein draum om at naturen er den beste møtestad  

og arena for mestring og inkludering for barn frå 

flyktningefamiliar.  Friluftsliv gjer godt for fysisk og psykisk 

helse, og er fullt av livsglede og ulike 

mestringsopplevingar gjennom årstidene. Alle får ta med 

ein ven, slik blir det mangfold og inkludering.

128000



Kvernbit Idrettslag Padling for ALLE 175 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokallag 

kan ikkje søkje.

I samarbeid med PU avd, frivilligsentral, ungdomsklubbar, 

flyktningkonsulent, fagkonsulent for paraidrett i Vestland 

fylke, Hordaland autismeforening, vil vi gje eit breidt 

tilbod om padlekurs, turar og padleleik til ovannemnde 

målgrupper gjennom heile padlesesongen (mars-oktober), 

med faste padledagar fleire dagar i veka, etter påmelding 

og behov. Vi er mobile, med alt utstyr lagra på 

kajakkhengar og i varebil, og vil gje tilbod der ungdommen 

finst / ønskjer. Vi hadde liknande tilbod både i 2019 og 

2020, men grunna pensjonisttilvære og betra 

transporttilhøve vil vi no rekke over fleire stader og 

ungdommar. Har tidlegare gitt kajakkurs til ungdommar, 

barn 10-12 år, og personar med rushistorikk (m.a Breistein 

bu- og rehab.senter)

339 000

Møhlenpris Velforening Parkouranlegg på 

Møhlenpris

150 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokallag 

kan ikkje søkje.

Møhlenpris ligger sentralt i Bergen, og er en utpreget 

boligbydel. Det er et ønske fra mange av innbyggerne om 

å omdisponere mye av det arealet som i dag brukes av 

biler, og legge til rette for byrom hvor mennesker kan 

samles, utfolde og oppholde seg. Byrådet gjorde i 

september 2016 vedtak om at Møhlenpris skal gjøres bilfri 

gjennom et forsøksprosjekt, som pågår. Innbyggerne på 

Møhlenpris ønsker å være med å prege innholdet i 

framtidens bilfrie bydel, og kommunen bedt om innspill 

for ny bruk av et solrikt, bilfritt og nylig oppgradert, men 

«tomt» gateareal sentralt i bydelelen, i Stubs gate. 

Innbyggerne savner et tilbud til ungdom, og har tro på 

etablering av et parkouranlegg som ny bruk av dette 

arealet.

220 000

Nbbf Region Vest Basketball for alle 200 000 100 000 Godt tiltak med fokus på 

inkludering, meistring og lav 

terskel for deltaking. Tiltak i 

ferie og fridagar. Samarbeid 

mellom klubbar gir 

overføringsverdi. Oppmodar til 

å få med fleire frå Vestland.

Prosjektet starter opp mai 2021 og går til desember 2021. 

Prosjektet skal tilby 8 dager med «Åpen hall» i tilknytning 

til helg eller skoleferie med varighet 2 timer. Tilbudet 

fordeles mellom barneskole- og ungdomsskolebarn. Som 

samfunnsaktør vil 5 basketballklubber gjennom prosjektet 

skape gode relasjoner og inkludering i nærmiljøet ved 

bruk av idrettshaller som en sosial møteplass. Fokus vil 

være idrettsaktivitet hvor gode opplevelser, inkludering 

og mestring skapes. Tilbudet skal være gratis for alle 

deltagerne.

200 000



Norges Cykleforbund - Sykkelkids Sykkelkids - Norges 

Cykleforbund

200 000 0 Det er berre auke frå 14 til 15 

kommunar sidan 2020. VLFK har 

hatt fokus på at tilbodet må 

vere for alle kommunar i 

Vestland. Tiltaket får 200.000,- 

til drift frå VLFK i ordninga 

tilskot til 

trafikktryggingsaktivitetar.

Sykkelkids er et opplæringsprogram i regi av Norges 

Cykleforbund. Sykkelkids

reiser rundt og besøker skoler med sykkeldyktige 

instruktører og gjennomfører

sykkelopplæringen i skolens og barnas nærmiljø. 

Prosjektet er organisert med to

varebiler fylt med sykler, hjelmer og annet løype materiell 

som skal tilfredsstille en

moderne sykkelopplæring.

Siden oppstart i 2015 har over 14.000 elever fra 15 

forskjellige kommuner i Vestland

fylke gjennomført sykkel opplæringen. Sykkelkids 

gjennomfører sykkelopplæring over

3 dager x 2,5time per gruppe. I tillegg pålegges skolene å 

gjennomføre 2-3 skoletimer

med teoriundervisning fra læringsportalen Sykkeldyktig.no 

med avsluttende teoriprøve.

2 550 000

Norges Triatlonforbund Lavterskel akvatlon 

Liavannet

19 850 0 Rekruttering til sporten Fellestreninger i og rundt Liavannet sentralt i Åsane, 

vår/sommer. Totalt 12 timer. Trener fra Åsane CK vil 

instruere i openwater-svømming, inkludert navigasjon, 

sikkerhet ved svømming i grupper etc. Løpetrening rundt 

vannet vil gi innføring i løpsteknikk og alderstilpasset 

kondisjonstrening. Erfarne utøvere fra klubbenes 

ungdomsgrupper bistår i treningen. Dette er viktig for 

miljøbygging og ungdommenes egen utvikling. Etter å ha 

gjennomført skal deltakerne føle seg trygge på svømming i 

åpent vann og beherske de grunnleggende tekniske 

elementene innenfor akvatlon. Tiltaket er basert på 

dugnad. Pga bruk av åpent vann, prioriteres sikkerheten 

høyt. 2 personer i kajakk, to svømmer med deltakerne, 2 

på land. Minst to med livredningssertifikat.

39 700



Os Turnforening Os Turn 

Integreringsdager og 

sommerfotball 2021!

85 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokallag 

kan ikkje søkje.

Os Turn Integreringsdagar blei for fyrste gong arrangert i 

fjor sommar med hjelp frå Vestland Fylkeskommune. 

Prosjektet blei ein stor suksess med ca.60 deltakere over 3 

dager. Me ynskjer gjenskape og videreutvikle dette i 2021! 

Os Turn Integreringsdager er ein aktivitetsskule der me 

presenterer heile spekteret i fleiridrettslaget(fotball, 

håndball, turn, friidrett og cheer-leading) frå morgon til 

kveld. 

Løkkefotball er eit lavterskeltilbud i sommerferien til alle 

born og unge mellom 1-7.klasse. Det vil bli invitert til åpne 

dager i sommerferien(2 ulike veker) der leik og moro med 

fotball vil være hovedingrediensen. Dette har tiltrekt over 

100 deltakere dei siste åra.

100 000

Selbjørn Idrettslag Treningstribune ved 

idrettsanlegget vårt

50 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokallag 

kan ikkje søkje.

Det eksisterer allerede en fotball-, tennis-, 

sandvolleyballbane på vårt anlegg. På skuleplassen finnes 

det en klatrepark. Vi skal utvide vårt anlegg med 

pumptrack og 3'er bane nå i år og ønsker da en 

oppgradering på ett kombinert tribune/treningssted. En 

plass med ribbevegg, stor nok gulvflate til situps, 

armheving og andre styrketreningøvelser. Ved å ha 

mulighet å trene styrke tror vi at sjansen for slitasjeskader 

minker. Å ha fokus på styrke og mobilitet tror vi at vi på 

sikt skaper gode verdier. Nærmiljøet trenger en plass 

under tak som barn/ungdom kan samles på og være i ly av 

vær og vind.

180 000



Selbjørn Idrettslag Sykkelbane 200 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokallag 

kan ikkje søkje.

SIL med støtte frå NFU, Austevoll helselag og Selbjørn 

skule, ønsker å gje eit betre tilbod for uorganiserte 

aktivitetar for barn og ungdommar i alle brukargrupper.I 

dag er tilbodet for barn, ungdommar og menneske med 

nedsett funksjonsevne på Selbjørn avgrensa til fotball og 

tennis. Banen vert bygd som ein samanhengande bane på 

ei planert flate på rundt 1000 m2, som vert delt inn tre 

soner med forskjellige vanskegradar. Sykkelbanen vil i 

tillegg vere tilrettelagt for bruk av sparkesykkel, 

skateboard, rulleskøyter og rullestol, for å auke tilgjenge 

for fleire brukarar.

3 300 000

Sogn og Fjordane Orienteringskrins Nærmiljøkart i Sogn og 

Fjordane – 

tilrettelegging for fysisk 

aktivitet, orientering og 

friluftsliv

192 500 30 000 Spennande og godt tiltak. 

Tilskotet skal nyttast til 

medverknadsprosessar. Sjølve 

karta er tiltak som ein kan søke 

spelemidlar til.

Prosjektet er nystartet i 2021, og skal produsere 

nærmiljøkart som skal gjøre det enklere for barn og unge 

å være aktive i nærmiljøet. Prosjektet er et samarbeid 

mellom idrettslag i Sogn og Fjordane orienteringskrins 

(SFOK), og blir koordinert av SFOK. Ungdommer i 

klubbene får ansvar og opplæring i å lage nærmiljøkartene 

i samarbeid med voksne. Kartene skal ligge åpent 

tilgjengelig på nettportalen https://skoleorientering.no/ , 

slik at enhver person (enkeltpersoner, lærere, ungdom 

etc) kan fritt laste ned kart og lage løyper på kartene. 

Idrettslagene vil tilrettelegge for poster i terreng og at 

løyper på kartene blir tilgjengelige. Vi ønsker at barn og 

unge får positive opplevelser med bruk av kart og trygghet 

til å finne fram i nærområdet.

385 000



Sogn og Fjordane Skikrins Utedagen 2021 100 000 100 000 Tiltaket har eit 

inkluderingsfokus og har eit 

særleg folkehelseperspektiv for 

å skape meir aktivitet vinterstid 

hjå den enkelte elev og i 

elevane sine familiar. Tilbod til 

alle elevar i fylket. Blir prioritert 

på grunnlag av stort 

inkluderingsfokus.

Gjennom Utedagen legg skikrinsen til rette for leik og 

fysisk aktivitet på ski i samband med skulane sine 

skidagar. Elevane får erfare skiaktivitetar som er prega av 

leik og høg grad av aktivitet, og introdusert for spennande 

øvingar og aktivitetar. Opplegget i dei ulike skulane er 

ikkje likt, men tilpassa behovet i den einskilde skule. 

Tilbodet går ut til alle grunnskular i Sogn og Fjordane. I 

tillegg legg ein til rette for tre fagdagar innan skiopplæring 

for kroppsøvingslærarar i grunnskulane. Vi ser på dette 

som eit godt tiltak innan folkehelsearbeid for å skape meir 

aktivitet vinterstid hjå den enkelte elev og i elevane sine 

familiar. Spesielt viktig er det at prosjektet vert 

gjennomført i skuleverket, som gjev tilbod til alle elevar.

200 000

Sotra og Øygarden Jeger og Fiskarforening AKTIVISERING AV 

UNGDOM

50 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokallag 

kan ikkje søkje.

Vi planlegger å holde ungdomsaktiviteter minst 1 dag pr 

14 dag. Vi planlegger overnattingsturer med fokus på 

natur, jakt, fiske og overlevelse i naturen. 

Relasjonsbygging og mestringsfølelse er to viktige ting vi 

skal jobbe ekstra med. Vi har pr nå ikke sett på lokasjoner 

ift overnattingsturer og kan derfor ikke si med 100% 

sikkerhets at ungdom med nedsatt funksjonsevne kan 

delta her. Dette vil vi allikevel prøve å tilstrebe. Vi har en 

haglebane for leirdueskyting som vil bli brukt til flere av 

dagene og her er det laget tilkomst for rullestol.

40 000



Stiftelsen Ole Bull Akademiet Danseglede 145 000 0 Fell utanfor ordninga. Tiltaket 

har lite fokus på fysisk aktivitet.

Danseglede er ein nylaga song som består av ein 

livgjevande tekst i ein lett og glad dansetakt. Attåt songen 

blir det laga ein dans for små og store. Dette skal bli ein 

video der dansen og rørsla til musikken har fokus. 

Prosjektet skal inspirere til bevegelse i hus og heim og 

skapa inspirasjon og danseglede for alle. Hovudbasen av 

deltakarane i videoen kjem til å vera born og unge frå 

ulike kommunar i Vestland fylke. Vi vonar at alle barn og 

unge vil kunna læra og ta i bruk dansen t.d. i heimen, på 

skulen, via sosiale media, både kvar og ein, men også at 

Danseglede kan skapa eit felles prosjekt og bidra til ei 

samkjensle lokalt i klubben, dansegruppa, ungdomskoret 

eller på fotballbanen i nabolaget.

609 122

Stord Cricket Klubb Cricket for barn og 

ungdom og jenter

135 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokallag 

kan ikkje søkje.

Vi skal trene hver fredag og lørdag i Rackethallen til 

april/mai og så begynne med utendørs trening på 

Prestegård fra mai til september. Det blir to trenere som 

gir grundig opplæring i cricket sporten. Det blir viktig å få 

en mestringsfølelese samtidig som det man utvikler 

tilhørighet til et lag og lærer om "team spirit" og "fair 

play", kvaliteter som er viktig i livet generelt.

135 000

Stord Golfklubb Golf for barn og unge 180 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokallag 

kan ikkje søkje.

Golf er ei treningsform som egnar seg for mennesker i alle 

aldera og med ulike fysiske føresetnada. Treninga er 

forutsigbar med fleire repetisjonar. Me har starta junior 

treninger med stor suksess. Der me kombinerar leik og 

moro med trening. Me ynskjer å oppgradera 

treningstilbod og treningsområder, og - utstyr og materiell 

tilrettelagt for barn og unge samt alle andre uavhengig av 

religion, fysiske eller psykiske forutsetningar. Me ynskjer 

midlar til å byggja om bana med nye utslagsteder for barn 

og nybyrjarar. Me vil legga til rette for at frivillige trenara 

får mogligheit til å gjennomføre trenar utdanning og heva 

kompetansen for å trena ulike spelar- og aldersgrupper.

180 000



Stord Idrettslag Lavterskeltilbud for 

barn og unge

50 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokallag 

kan ikkje søkje.

Stord idrettslag ønsker å styrke sin posisjon som et godt 

bindeledd og en god møteplass for lokalsamfunnet, hvor 

barn, ungdommer og voksne kan delta i idrettsaktivitet 

uavhengig av økonomisk situasjon. 

Sekundært ønsker Stord idrettslag spesielt å bidra til å 

skape lavterskelaktivitet for barn og ungdom i alderen 6 - 

18 år. For at de skal bli introdusert til idrettstilbudet på 

Stord og ha mulighet til å delta i idrettsaktivitet på lik linje 

med alle andre. 

Vi ønsker å få minimum 15 nye medlemmer til Stord 

idrettslag på bakgrunn av de ulike aktivitetstiltakene vi 

skal tilby målgruppen.

50 000

Team Eventyrstallen Barne og 

ungdomsklubb

500 000 0 Fell utanfor ordninga. Tiltaket er 

lokalt og har lite fokus på fysisk 

aktivitet. 

Dette skal være et gratistilbud for jenter og gutter. Vi vil 

ha forskjellige aktiviteter avhengig av sesong/årstid. Det 

vil være alt fra gårdarktiviteter, kunst og håndverk, 

konkurranser, dyrestell, dyrekos, og riding . Aktivitet vil 

variere fra gang til gang, og det er ingen tvang på å bli 

med på alt. Vil du heller slappe av og finne roen, lese en 

bok, gjøre lekser eller bare ta en prat, så er det fullt mulig. 

Det vil være åpen kiosk på låven. Vi ønsker at alle de fine 

barne og ungdommene vi har i Stad kommune skal kunne 

kjenne på den gode atmosfæren vi føler Eventyrstallen 

har å tilby. Vi vil prøve å få til gratis busstilbud i hele 

kommunen.

868 000



Tennisgruppa i Voss Idrottslag Tennisopplæring for 

barn og unge

50 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokallag 

kan ikkje søkje.

Tennisgruppa i Voss IL disponerer 2  tennisbaner på 

sentralidrettsanlegget  på Voss. I mange år har det vore 

liten aktivitet, men fra sommaren 2020, med nytt styre i 

klubben er det sterkt aukande aktivitet. Diverre er det 

stort sett berre vaksne som spelar, fordi det ikke har vore 

noko rekruttering på mange år. Difor vil me arrangere kurs 

for barn og unge på Voss og i regionen. Om vinter og 

haust inne i idrettshallhall, om sommar ute på 

tennisbanene. .Det er  eit lavterskeltilbod uten kostnad, 

der ein får låna utstyr. Hovedmål er å læra grunnleggende 

tennisferdigheiter, med mykje aktivitet, ikke 

konkurranse.Etter gjennomgått kurs kan ein nytta 

tennisbanene etter dei reglar som gjeld, uorganisert ved å 

reservere time via ein app.

100 000

Tertnes Fotball Damer program for fysisk 

aktivitet for barn og 

ungdom på Åstveit 

2021

75 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokallag 

kan ikkje søkje.

TFD tenker at vi aktivt skal introduser til våre medlemmer 

muligheten til å trene i mindre grupper, det være seg på 

vårt fantastiske anlegg på Åstveit eller i samarbeid med 

ande lokal leverandører som Huseklepp arena, innendørs 

trening for jenter, leie trener og tid til styrketrening eller 

spinning hos Fitness 1. Kort sagt ønsker vi etter vurdering 

av hvilke økonomiske muligheter vi har til å dele opp våre 

lag i mindre grupper som da kan få lov til å trene sammen 

forskjellige steder slik at våre barn og unge da for et reelt 

tilbud i disse litt kjedelige  tider for oss alle.

150 000

Valestrand Idrettslag Fysisk aktivitet for 1-3 

klasse

9 500 0 Fell utanfor ordninga. Lokallag 

kan ikkje søkje.

Ein ønskjer å gjennomføre forskjellige aktivitetar ute og 

inne i lag med borna. Som for eksempel skogstur, padle i 

kano, orientering, fysisk aktivitet i gymsal.

9 500

Vestland Idrettskrets Aktivitetstilbod for barn 

og unge med særskilte 

behov - to tiltak i regi 

av Idrett Bergen Sør 

(IBS) og Bergen 

Handicapidrettslag 

(BHIL)

200 000 170 000 Gode tiltak for viktig målgruppe 

som ofte ikkje får tilstrekkeleg 

tilbod i eigen kommune. (Tilskot 

frå VLFK kan ikkje vere meir enn 

50% av totalkost).

IBS: Etablere styrketreningstilbod i samarbeid mellom IBS 

og Fana IL. Deltakarane vert henvist frå 

spesialisthelsetenesta, kommune o.l. IBS og Fana står for 

gjennomføring. Tilbodet er gratis for deltakaren, og gir 

opplæring i styrketrening og ein mjukare overgang frå 

behandling til idrett. BHIL: Introdusere bordtennis som 

aktivitet for barn og unge på Barnas Fysioterapisenter 

(BFS). Både dei som er der på opphald over tid og 

månadlege økter. Sjå vedlegg frå begge søkarar.

335 350



Vestland Idrettskrets Medverknadsprosess til 

utvikling av 

aktivitetshus - Uskedal 

IL

200 000 100 000 Tilskot til utvikling av modell for 

medverknad og involvering i 

prosess og prosjektering. Sjå i 

samanheng med satsinga på 

Nyskapande aktivitetsanlegg. 

Tilskotet føreset at søkjar deler 

erfaringar. Tilskot føreset at 

kommunen møter 

fylkeskommunen sin sum. 

Uskedal IL eig og driftar eit aktivitetshus som ligg i 

tilknytning til Uskedalen skule. IL ønsker å bygge eit 

tilbygg, slik at fleire aktivitetar kan drivast samstundes. 

Det er stor pågang, men no møtes ein i døra og det er 

ikkje den samlingsplassen dei ønsker det skal vere. Ønsker 

å legge vekt på det sosiale, slik at ein kan møtes på tvers 

av aktivitetar og interesser. For å få realisert draumen 

ønsker dei å legge til rette for god medverknad frå 

framtidige brukarar av huset. Vil gå breitt ut, hente inn 

ønsker/behov, starte prosess med utforming, som vil gå 

over mange omgangar med tilbakemelding og endring.

1 200 000

Vestland Idrettskrets Idrettsaktivitet i 

skuletid eller i 

tilknytning til skuletid - 

tiltak i regi av Voss 

kajakklubb og Voss 

MTB-klubb (A), 

Bremnes IL (B), SK 

Trane (C), og Vestland 

idrettskrets (D)

200 000 50 000 Løyvd tilskot skal gå til prosjekt 

D, utvikling av tiltak i samarbeid 

med kommune, IL og 

helsestasjon m.fl. Tilbod om 

opplæring i skuletid vert ikkje 

prioritert i denne runden. Liten 

grad av overføringsverdi, ofte 

lokale tiltak og rekruttering til 

sporten. 

(A) Lage og gj.føre opplegg i skuletida for elvepadling og 

stisykling, som lærarane kan ta i bruk på utedagar, (B) 

Gøydagen - idrettsdag for alle 2. klassingar med ulike 

idrettar/aktivitetar, (C) Etter skuletid-tilbod med ope 

Tranehus. Gratis mat/frukt og aktivitet, (D) Aktivitetsdag/-

timar med innføring i idrett, bevegelsesglede, nye 

erfaringar og knyte vennskap. Sjå vedlegg.

497 900

Vestland Idrettskrets Tilgjengeleg 

trenarutdanning for 

ungdom - i regi av 

Odda Fotballklubb

60 000 60 000 Modell med overføringsverdi. 

Føresetnad at vgs blir med som 

samarbeidspart.

Idrettslaget vil jobbe vidare med ungdommane som 

ressurs og sette utvikling av trenar- og 

aktivitetsleiarkompetanse i system. Odda FK har ønske om 

å inkludere andre idrettslag i vår region, og saman med 

Odda IL koordinere og tilby ein brei meny av kursa som er 

tilgjengeleg. Vår ambisjon er å lage eit miljø for ungdom 

som tek trenarutdanning - på tvers av 

idrettar/særforbund. Konkret framdriftsplan er oppstart 

mai 2021 med utvikling og avtalar med samarbeidspartar, 

mai - august rekruttering av ungdommar og august - 

desember: gjennomføre trenar-/aktivitetsleiarkurs.

120 000



Vestland Idrettskrets Nye aktivitetstilbod 

eller gjenopptak av 

aktivitetstilbod - tiltak i 

regi av Stord 

Cricketklubb (SCK), 

Bergens Turnforening 

(BT) og Voss IL - 

tennisgruppa (VT)

200 000 80 000 Gode lokale prosjekt, 

prioriteringa må legge vekt på 

tiltak med overføringsverdi.

SCK: Open crickettrening på laurdagar, der alle kan kome 

å prøve. Fokus på opplæring, samt meistring, fair play og 

tilhørigheit. BK: Har trenar med lang erfaring som 

sirkusartist. Vil ha opne prøveparti vår 2021, starte opp to 

nye parti til hausten. Ønsker også å kunne tilpasse 

aktivitet for barn med utviklingshemming, samt at tilbodet 

skal ha redusert pris for å redusere øk. barrierar for 

aktuelle. Har satt opp eigen sirkusmanesje, og tilpassa 

arealet for aktiviteten. VT: Først kurse instruktørar, som så 

kan arrangere kurs for b/u - kan vere både ute og inne. 

Skal vere lågterskeltilbod utan kostnad for deltakar. Får 

lånt utstyr. Ikkje primært rekruttering til eigen klubb, men 

tilby opplæring, slik at dei kan drive eigenorg. aktivitet.

371 000

Vestland Idrettskrets Jenter i fokus - 

jenteprosjekter i 

idretten

200 000 100 000 Gode tiltak for å fremme 

tilrettelegging for jenter og 

likestilling. Søkjar vert oppmoda 

til å prioritere tiltak som har 

fokus på å overføre desse 

aktivitetane til nye kommunar

VIK sammen med Askøy fotballklubb, 

svømmeklubber/svømmekrets, frivillige organisasjoner og 

skoler skal arrangere og samarbeide om å skape gode 

enkelttiltak og langvarige prosjekter for å få flere jenter til 

å delta i idrett og hindre frafall fra idrett. Askøy 

fotballklubb skal ha Jenteløfte på Askøy hvor fotball og 

andre idretter er i fokus i et lavterskelprosjekt på 

ettermiddagstid. VIK i samarbeid med en gruppe jenter og 

kvinner med flerkulturell bakgrunn i Bergen jobber for å 

skape lavterskel idrettsaktiviteter kun for jenter/kvinner i 

alderen 15-25 år. VIK vil samarbeide med svømmekretsen 

for å skape flere svømmekurs for spesielt jenter og 

kvinner med flerkulturell bakgrunn. VIK vil arrangere 

aktivitetsdager- og timer kun for jenter.

300 000



Vestland Idrettskrets Sommerferieaktiviteter 

i Vestland fylke

200 000 150 000 Gode og viktige tiltak i eit 

folkehelseperspektiv, som er 

med å utjamne sosiale og 

økonomiske skiller for barn og 

ungdom.

Ferieaktiviteter skal skape idrettsglede, ferieminner, 

vennskap og deltagelse med mangfold. For alle tiltakene 

gjelder her aktiviteter som skal gjennomføres i 

sommerferien. Det er alt fra 3 dager til over 4 uker, med 

hovedvekt på aktiviteter i juli. Med aktiviteter så menes 

det fire eller flere ulike idrettsaktiviteter deltagerne får 

prøve ut. Hver dag inneholder aktiviteter og mat, de fleste 

vil ha en varighet på 4 timer og noen mer. Hvor 

deltagelsen er primært gratis. Os Turn og IL med 

feriedager for barn i Bjørnafjorden. Bergen svømmeklubb 

m/flere med Aquacamp, svømming og aktivitet i gymsal. 

Bergen HIL med tilrettelagt sommercamp. Ny-Krohnborg, 

med sommer på Løvstakken. Vestland idrettskrets med 

ferieaktiviteter, 2 i Vestland nord.

400 000

Vestland Idrettskrets Åpen hall og lavterskel 

allidrett hos idrettslag i 

Vestland fylke

200 000 100 000 Tilbod om open hall ulike stader 

i fylket. Godt lavterskel 

aktivitetstilbod i regi av idretten.

Åpen hall skaper godt sosialt fellesskap, bidrar til trygg og 

enkel innføring i idretter og kan bidra til et yrende 

nærmiljø der flere i idrettsaktiviteter. En aktiv hverdag på 

din måte, gir idrettsglede for flere. Som igjen er positivt 

for det generelle folkehelseperspektivet (for den fysiske, 

sosiale og mentale helsen). I disse aktiviteten mikses 

gjerne flere ulike idretter, det er ikke konkurransebasert 

og det settes fokus på idrettsglede og mestring. Her er det 

gjerne sosiale samlinger med organiserte eller 

uorganiserte aktiviteter. Ulike idretter vektlegges.

Fyllingen basket, Bergen Elite ballklubb, Stord IL, 

Austevoll, Zinken, Bønes og Nordnes

360 000



Vestland Idrettskrets Idrettsaktiviteter i 

ferier- og 

planleggingsdager

200 000 150 000 Godt og viktig arbeid med ekstra 

fokus på integrering og 

inkludering 

Idrettsaktiviteter i ferie- og under planleggingsdager skal 

skape idrettsglede, vennskap og en meningsfull fritid. Med 

aktiviteter så menes det flere ulike idrettsaktiviteter 

deltagerne får prøve ut. Hver gang inneholder aktiviteter 

og mat, de fleste vil ha en varighet på 4 timer eller mer. 

Hvor deltagelsen er primært gratis.

300 000

Vestland Idrettskrets Ressursgrupper i idrett 

og inkludering

200 000 150 000 Godt nytt tiltak med viktige 

samarbeidsparar på tvers av 

forvaltningsnivå. Spennande og 

viktig. Modellskaping og 

overføringsverdi. Sjå dette 

arbeidet i samanheng med 

aktivitetar i ferie og på fridagar

NYE TILTAK: Målsettingen er å etablere ressursgruppe for 

inkludering i idrettslag. Gjerne hvor ressursgruppene 

består av representanter fra idrettslagene, ev. studenter 

fra nærliggende skoler, representanter for 

innvandrerfamilier, ungdomsavdelingen i kommunen og 

ev. personer fra kommunale etater. (Som 

Flyktningetjenester, NAV og Frisklivssentraler). 

Ressursgruppen kan ha ansvar for følgende oppgaver: 

Arrangere samarbeidsmøter og informasjonsmøter. Dele 

erfaringer med samarbeidspartnere. Få på plass et 

inkluderingsfond i idrettslaget. Hente inn og følge opp 

personer som vil delta i idrett. Utvikle 

informasjonsmateriale. Arrangere lavterskelaktiviteter 

eller andre sosiale samlinger i idretten. Sogndal IL og Stord 

IL er med, flere er aktuelle

300 000



Vestland idrettskrets m/Bergen Cykleklubb Sykkelopplæring for 

Barn og ungdom i 

nærmiljøet (Årstad, 

Bergen)

70 000 0 Tilbod om opplæring i skuletid 

vert ikkje prioritert i denne 

runden. Rekruttering, berre i 

Bergen. Ved tildeling i 2020 vart 

søkjar oppmoda om å utvide 

tilbodet geografisk.

Sykkelskolene til Bergen Cykleklubb er laverskel tilbud til 

barn fra 5-14 år.

"Treningene" er lek basert, men har en klar progresjon 

som tilpasses etter gruppene. 

Viktige målsetning med tilbudet er:

· Å ha det gøy

· Å være i aktivitet

· Å gi barna en introduksjon grunnleggende sykkelteknikk

· Å gi barna en introduksjon grunnleggende trafikksikkert

· Fokus på forutsigbar adferd på sykkelen.

· Rekruttere flere barn til sykkelsporten

Bergen Cykleklubb ønsker å beholde en sosial profil ift 

kostnader. Barna kommer dermed med den sykkelen de 

har, og påmeldingsavgiften er lav (og gratis for enkelte 

personer). Sykkelskolene er organisert av Bergen 

Cykleklubb og instruktører er erfarne ryttere fra klubben.

155 000

Voss Kajakklubb Utedag med 

elvepadling og 

stisykling

52 200 0 Fell utanfor ordninga. Lokale lag 

kan ikkje søke på ordninga.

Voss Kajakklubb og Voss MTB klubb har gode erfaringar 

med å arrangere sommarskule med elvepadling og 

stisykling for born og unge. Fleire av deltakarane på 

sommarskulen har blitt med vidare på faste treningar 

utover hausten, og me ser også at fleire av dei har 

organisert seg sjølve i desse aktivitetane. På Voss og i 

kommunane rundt har mange både sti og elv i nærleiken, 

dette er ein gratis arena, og kan nyttast av fleire dersom 

ein veit korleis. Gjennom å laga til opplegg i skuletida kan 

me også visa lærarane måtar å få til spennande utedagar 

utan for mykje organisering i kvardagen.

64 400



Voss Røde Kors lokalforening Inkludering og 

mangfald i alpinbakken

65 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokale lag 

kan ikkje søke på ordninga.

Prosjektet er ei vidareføring av prosjektet "Livslang 

skiglede, inkludering og mangfald i skibakken". Vinteren -

20/-21 hadde Voss Røde Kors over 50 barn og ungdom, 

med minoritetsbakgunn, på skikurs i alpinbakken. Dei 

fleste har lært seg å stå på ski, men me ser no at mange 

treng oppfylging og er usikre i skisenteret. Mangel på ski-

vener, skierfaring og dårleg økonomi hindrar dei i å stå på 

ski i fritida. I dette prosjekt skal me gi skiopplæring til dei 

som treng det, deretter skal me fylgja alle opp med plass i 

skigrupper som skal køyre saman med instruktør ein dag i 

veka i Voss Resort vinteren 2022. Gruppene vil ha 

instruksjon i frikjøring, omvisning og opplæring i 

skisenteret, og ellers ha fokus på det sosiale og skape 

skiglede.

103 000

Voss Utferdslag Opptur 2021 21 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokale lag 

kan ikkje søke på ordninga.

Opptur er ein årleg tur for 8.-klassingar over heile landet. 

Turen går frå Vangen og opp til Hangurstoppen. Fokus på 

arrangementet er sosialt samvær, naturopplevingar og 

fysisk aktivitet.

51 000

Wayback Bergen Paintballturneringer for 

ungdom i Vestland 

fylke

50 000 0 Søkaren er lokal og det går lite 

fram korleis dei reelt skal 

tilrettelegge for ungdom i andre 

delar av fylket. Tiltaket vert i 

tillegg definert som rekruttering 

til sporten.

Wayback vil gjennom ungdomsprosjektet 

#unghelomvending arrangere lokale paintball--turneringer 

og treninger, åpen for ungdom i  Vestland fylke. 

Målsetningene for satsingen er å utvikle et aktivitetstilbud 

som appellerer til målgruppen med fokus på fysisk 

aktivitet, mestring og tilhørighet. Satsingen på paintball 

som aktivitet senker terskelen for deltakelse i idrett for 

ungdom som av ulike årsaker ikke har funnet seg til rette i 

tradisjonelle idretter som håndball og fotball. Dette er en 

aktivitet som passer for alle uansett bakgrunn. 

Rekrutering til denne satsingen skjer gjennom et tett 

samarbeid med prosjektgruppene til vårt 

ungdomsprosjekt #unghelomvendig og prosjekt "Stø kurs" 

som vi deltar i sammen med Idrett Bergen Sør.

100 000

Åsane Seilforening Samtrening for 

jolleseilere 8-15 år

50 000 0 Fell utanfor ordninga. Lokale lag 

kan ikkje søke på ordninga.

Ved endt seilsesong er det barn som mister et viktig 

ukentlig aktivitetstilbud. Vi ønsker å gi alle barn som 

måtte ønske i Vestland Seilkrets muligheten til fysisk 

aktivitet gjennom seiling, ski, skøyter, klatring alt avhengig 

114 560

6840550 2 000 000


